Tatimpaguesi: KASTRATI sha

NIPT _L92221506G

Adresa Lg'|.14,Shkozet,Durres

Inventari 31.12.2020

Inventari | Aseteve te Paluajtshme { kolonat e bilancit )
Ne leke
o njesi : e
Nr. Emertimi . Sasia ¢mimi vlera (ne leke)
matje
Totali -
Shuma leke -

( Eda Spahiu

)

(emer mbiemer, frmee vule ne ¢do fagl

.

o Do

Shenim : 1.Pasqyra inventarit dorezot
te muajit Dhjetor , pra derim

2 Vleresimi gjendjes inventari
percaktuara ne Ligjin "Per

e date 14 te muajit Janar.

Inspektori i Deges Tatimeve marres ne dorezim

( )

(emer mbiemer, firme ne cdo fage)

rt ne fund te periudhes tatimore , behet me nje nga metodat e

Kontabilitetin” , pa ndyshuar nga nje periudhe ne tjetren.

3.Pasqyrat e inventarit vecante , sipas llogarive kontabile

te mbajtura nga tatimpaguesi.



Inventari 31.12.2020

Tatimpaguesi: KASTRATI sha
NIPT _L92221506G
Adresa__Lgj.14.Shkozet,Durres

Inventari | Aseteve te luajtshme ( kolonate bilancit )
Ne leke
o njesi . e
Nr. Emertimi : Sasia cmimi vlera (ne leke)
matje
Totali"Aktive Qarkulluese” -
Shuma leke -

Perfagesuesi i Personit Jurigik/Fizik
(  Eda Spahiu ) -

(emer mbiemer, firme e vule ne ¢do fage

€d0\ SQ (\_R‘(p\- .

77
Shenim : 1.Pasqyra inventarit dore# g
te muajit Dhjetor , pra deri me date 14 te muajit Janar.

Inspektori i Deges Tatimeve marres ne dorezim

( )

{emer mbiemer, firme ne ¢do fage)

St DB atimore bashke me librat e blerjes dhe shitjes se tvsh,

2 Vleresimi gjendjes inventarirt ne fund te periudhes tatimore , behet me nje nga metodat e
percaktuara ne Ligjin "Per Kontabilitetin" , pa ndyshuar nga nje periudhe ne tjetren.
3.Pasqyrat e inventarit vecante , sipas llogarive kontabile te mbajtura nga tatimpaguesi.




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

\)‘FP'E s”@:o
$ %
g l (2) Periudha tatimore

%*%5 20-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (N IPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)L92221506G

(4)KASTRATI SHA

®

(6)Lagja 14, Rruga e "Tiranés", Ura e "Dajlanit".

Durres, Durres, Durres

™)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
®) e n
i1} 548 560" 548,560
4 548,560
13 548,560 0
(15) o]0 5
(1) "
(18) 7
Llogaritja e tatim fitimit
(19) "
20) G
@1) 5
22) -
23) 3
(24) "

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




